
Referat fra møte i Studentparlamentet 
03.12.2020 
Tilstede: 

  Liste/fakultet/tilhørighet Navn Tilst Vara 

1 Grå liste Ida Rabben Trælnes Ja  

2 Venstrealliansen Tella Matilde Adolfsen Ja  

3 Venstrealliansen Ole Andreas Myhrer Smith Ja  

4 Moderat Liste Ole Even Andreassen Nei Sigrid Ekrem  

5 Moderat Liste Mina Marie Solheim Ja  

6 Moderat Liste Jonas Dahlberg Toft Ja  

7 Moderat Liste Joakim Breivik Nei  

8 Moderat Liste Andreas Mikael Bugge Nei Johanna Berge 

9 Moderat Liste Isak Wang Gustavsen Ja  

10 Moderat Liste Muhammad Bilal Afzal Nei  

11 Moderat Liste Gøril Martine Blikfeldt Ja  

12 Moderat Liste Adele Dorthea Meidell Nei  

13 Moderat Liste Jørgen Bunk Olsen Nei Julie Aasland  

14 Sosialdemokratene  Haakon Kyrkjebø Nybø Ja  

15 Sosialdemokratene Erlend Sæther Ja  

16 Sosialdemokratene  Ane Sofie Mikkelsen Nei Adrian Traasdahl 

17 Sosialdemokratene  Amina Larsen Nei Marius Holm 

18 Sosialdemokratene  Aleksander Haukø Haugen Ja  

19 Sosialdemokratene  Embla Aalgaard Sveinsdottir Ja  

20 Campus Harstad Valérian Lehmann Penzo Ja  

21 Campus Harstad Sinthuja Rohini Sriharan Ja  

22 Campus Finnmark Martyna Banazscek Ja  

23 Campus Finnmark Muhiyodin Saed Ja  

24 Campus Narvik Vetle Ingerøyen Ja  

25 Campus Narvik Sindre Wæringsaasen Ja  



Møteleder: Daniel M. Masvik 

KOK: Louise Marie Gustafsson 
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1 Dagsorden  
 
Vedtak: Dagsorden godkjennes med de endringene som foreligger.  

2 Godkjenning av referater 
 
Vedtak: Referatet godkjennes 

3-9 orienteringssaker 
Det ble orientert muntlig fra arbeidsutvalget, universitetsstyret, samskipnadsstyret og 
Studentombudet. Det vises ellers til skriftlige orienteringer i sakspapirene. 

Vedtak: Studentparlamentet anser seg som orientert 
 

SAK 08‐2021-b Valg av kvinnelig vararepresentant til universitetsstyret  
Forslag til vedtak: Blant de kandidater som er meldt inn innen fristen 25.11.2020 velges Milen 
Westby som kvinnelig vararepresentant i universitetsstyret 

Vedtak: Blant de kandidater som er meldt inn innen fristen 25.11.2020 velges Milen Westby 
som kvinnelig vararepresentant i universitetsstyret  
 

SAK 39‐2021 Valg av representanter til RSA (Råd for samarbeid med 
arbeidslivet) 
RSA I: Energi, klima, samfunn og miljø. Bærekraftig bruk av ressurser, teknologi. Ledes av dekan 
Bjørn Solvang.  
RSA II: Helse, velferd og livskvalitet. Samfunnsutvikling og demokratisering, samt teknologi. Ledes 
av viserektor Bård B. Michalsen. 

Vedtak: Parlamentet velger Sindre Wæringsaasen som fast representant til RSA I og Johanna 
Berge som fast representant til RSA II som faste representanter til råd for samarbeid med 
arbeidslivet 
 

SAK 40-2021 Resolusjon: Study Tromsø 
Forslag til vedtak: Studentparlamentet ber Arbeidsutvalget søke å opprette et StudyTromsø 
organ som skissert i forslaget. 

Alternativt forslag til vedtak: Studentparlamentet ber Arbeidsutvalget søke å opprette et organ som 
skissert i forslaget med innvendingene fra dissensen. 

Vedtak: Studentparlamentet ber Arbeidsutvalget søke å opprette et organ som skissert i 
forslaget med innvendingene fra dissensen. 
 



SAK 41-2021 Resolusjon om knytting av studiestøtten til 1,5 G 
Forslag til vedtak: Studentparlamentet krever at studiestøtten bindes til 1,5 ganger grunnbeløpet 
i Folketrygden med fortsatt krav om 40% stipendandel. 

Forslag fra Moderat Liste: «Alt etter avsnitt 2 strykes, men beholder forslag til vedtaket» 

Vedtak: Moderat sitt forslag vedtas, med de endringer som foreligger.  
 

SAK 42-2021 Møtedatoer våren 2021 
Torsdag 4. Februar  

Torsdag 4. Mars  

Torsdag 8. April  

Torsdag 6. Mai Semesteravgifts fordeling 

Torsdag 20. Mai Konstituerende møte 

Fredag 4 juni Sommerfest 

 
Vedtak: Møteplanen vedtas slik den foreligger.  
 

SAK 43-2021 Datoer for listevalg 
Arbeidsutvalget foreslår at listevalget til Studentparlamentet for 2021/2022 finner sted fra 8. 
mars 2021 til 19. mars 2021. 

Endringsforslag Jonas Toft – Moderat Liste: Listevalget til Studentparlamentet for 2021/2022 finner 
sted fra 10. mars til 24. mars. 

Forslag til vedtak: Datoer for listevalg vedtas som moderat liste foreslår 
Vedtak: Listevalget til studentparlamentet for 2021/2022 finner sted fra 10. mars til 24. mars  
 

SAK 44-2021 Krisepakke for studenter 
Forslag til vedtak: Studentparlamentet ved UiT mener at regjeringen må få på plass en ny 
krisepakke via Lånekassen, som sørger for at ingen studenter faller utenfor på grunn av dårligere 
økonomiske vilkår. Denne hjelpen skal gis som stipend. 

Vedtak: Forslaget vedtas  
 

 

 

 

 



SAK 45-2021 Makspris for pensum 
Forslag til vedtak:  

- Studentparlamentet skal jobbe for å sette en maksgrense på kr. 2000,- for emner på 10 
studiepoeng, kr. 1500,- for emner med færre enn 10 studiepoeng og kr. 4000 for emner 
med mer enn 10 studiepoeng. 

- Studentparlamentet skal jobbe for at ønsket mål er gratis pensum. 
 

Forslag fra Venstrealliansen: stryke første punkt. 
Vedtak: Venstrealliansens forslag vedtas 
Vedtak: Resolusjonen vedtas med de endringer som er foretatt 
 

SAK 46-2021 Likestille den samiske nasjonaldagen med den norske 
Forslag til vedtak:  

- Likestille den samiske nasjonaldagen med den norske.  
- Gjøre den samiske nasjonaldagen til en rød dag. 
- Alle studentrepresentanter valgt i studentparlamentet til andre utvalg skal jobbe for å 

gjennomføre vedtaket der det er relevant 
 

Alternativt forslag til vedtak fra arbeidsutvalget: Jobbe for at den samiske nasjonaldagen er en rød 
dag på UiT Norges arktiske universitet.  

 
Endringsforslag fra Grå liste: Stryke punkt 2 i vedtaket  

Vedtak: Forslaget fra grå liste vedtas 
 
Vedtak: Ingen av de helhetlige forslagene får flertall og saken må eventuelt tas opp på et 
fremtidig parlamentsmøte 
 
Jonas Toft – Moderat Liste ønsker det protokollført at han ville flytte SAK 46-2021 til neste 
parlamentsmøte. 
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